
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

IALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. &D
Oggetto*. kitta Philips S.p.A. - Liquidazione e pagamento della fatt. n. 920842245

del 01/04/2014 di € 13.999,50 IV/\, relativa alla manutenzione
full risk post garanzia per l'apparecchiatura gamma camera Philips mod.
Brightview XCT in dotazione alla Medicina Nucleare del P.O. Garibaldi
Nesima. Periodo di fatturazione 01/04/2014 - 30/06/2014
C1G 5173288C4C

SETTORE TECNICO
Bilancio 2014
Autorizzazione n. 108
Sub 8

C.E.20002000060

Reg. to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la
spesa prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro.

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO E
PATRIMONIALE
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore Tecnico e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li

L'addetto alla verifica della compatibilita
economica

Lista di liquidazione n° TL 54/2014

II Dirigente RespoflSabm; del Settore
Economico Finanziario

( - ì

Settore Tecnico
. Il Respjonsàbile dell'Istruttoria

(D\tt. Nicola Ventatoo)

visi Vj

II Responsa
II Dirigente

(Ing.

Idei Procedimento
labile del Settore

<re Vitale)

Seduta del giorno « |

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente della
Regione Siciliana n° 205/serv.l/S.G. del 24

giugno 2014, giusta art. 33, comma 2,
L. R. n°5del 14 aprile 2009.

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

della Dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con atto del Commissario Straordinario n. 728 del 20/03/2014, si
autorizzava, a favore della ditta Philips S.pA e per l'anno di competenza 2014, la spesa
di € 55.998,00 IVA inclusa, per il servizio quadriennale di manutenzione full risk post
garanzia dell'apparecchiatura Somma Camera, mod. Brightview XCT, in dotazione alla*
Medicina Nucleare del P.O. Garibaldi Nesima;

Vista la fattura n. 920842245 del 01/04/2014 di € 13.999,50 IVA inclusa,
emessa dalla ditta Philips S.p.A. per il periodo di fatturazione 01/04/2014 -
30/06/2014;

Visti i fogli di attività rilasciati dalla ditta Philips S.p.A. per gli interventi di
manutenzione sull'apparecchiatura di che trattasi, che si seguito si elencano:

• doc. n. CPL1M3 - SWO. n. 41396595 del 24/04/2014;
• doc. n. NTS1WZ - SWO. n. 41437285 del 05/05/2014;
• doc. n. CPL1M7 - SWO. n. 41396595 del 07/05/2014;
• doc. n. CLP1ME -SWO. n. 41396595 del 23/05/2014;
• doc. n. CPL1MV - SWO. n. 41598314 del 20/06/2014;
• doc. n. NTS1XK- SWO. n. 41474505 del 26/06/2014;
• doc. n. NTS1XP- SWO. n. 41638642 del 26/06/2014;

Visto il DURC comprovante la regolarità della posizione della ditta Philips S.p.A.
Healthcare con il versamento dei pertinenti contributi, premi ed accessori nei riguardi
dell1 INAII e dell'INPS;

Ritenuto, pertanto, potersi liquidare e pagare alla ditta Philips S.p.A. Healthcare
con sede a Monza (MB) in via G. Casati 23, a saldo della fattura n. 920842245 del
01/04/2014, l'importo di € 13.999,50 IVA inclusa addebitandosi conto economico
20002000060 aut. 108 sub 8 del bilancio 2014;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Tecnico, che con la
sottoscrizione del presente atto ne attesta la piena legittimità nonché la correttezza
formale e sostanziale;

Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono integralmente riportati e
trascritti:

• Liquidare e pagare alla ditta Philips S.p.A. Healthcare con sede a Monza (MB) in
via G. Casati 23, l'importo di € 13.999,50 IVA inclusa, a saldo della fattura
n. 920842245 del 01/04/2014 emessa dalla stessa per il periodo di fatturazione



aprile-giugno 2014 e relativa alla manutenzione full risk post garanzia per
l'apparecchiatura Gamma Camera mod. Brightview XCT in dotazione alla Medicina
Nucleare del P.O. Garibaldi Nesima.

Traendo la spesa di € 13.999,50 IVA inclusa addebitandola al conto economico
20002000060 aut. 108 sub 8 del bilancio 2014.

IL RESPO SETTORE TECNICO
tale)

II DIR
(ùott.

rORE SANITARIO
^iammancó)

IL DIR
(ùoft.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(ùott. Giovanni Armino)

GENERALE
Santonocito)
\L SEGRETARIO

(ùott.ssa Galano Bonanno)


